

ИП Швед Елена Сергеевна ИНН 391504853037; ОГРНИП 322392600003522

238422 Калининградская обл. Багратионовский р-н, п. Тишино, ул. Новая, д.10

Тел: +7995-339-67-12, E-Mail: esshved@yandex.ru

Коммерческое предложение

Исх.№: 16/59/10

Дата: 06.08.2026

ФГБУ «ЦЛАТИ ПО ЮФО»

ИНН: 6168054889

Адрес: 344091, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Малиновского 26 «а»

№ п/п	Наименование товаров	Ед. изм.	Цена, руб.	Кол-во	Сумма, руб.
1	Пипетка градуированная 1-2-2-25	шт	124,00	2	248,00
2	Пипетка градуированная 3-2-2-25	шт	124,00	2	248,00
3	Пипетка градуированная 1-2-2-10	шт	112,00	10	1 120,00
4	Пипетка градуированная 3-2-2-10	шт	112,00	10	1 120,00
5	Пипетка градуированная 1-1-2-5	шт	110,00	15	1 650,00
6	Пипетка градуированная 3-1-2-5	шт	92,00	15	1 380,00
7	Пипетка градуированная 1-1-2-2	шт	82,00	10	820,00
8	Пипетка градуированная 3-1-2-2	шт	82,00	10	820,00
9	Пипетка градуированная 1-1-2-1	шт	82,00	15	1 230,00
10	Пипетка градуированная 3-1-2-1	шт	364,08	10	3 640,80
11	Пипетка Мора 2-2-1	шт	158,00	5	790,00
12	Пипетка Мора 2-1-1	шт	944,00	2	1 888,00
13	Пипетка Мора 2-2-2	шт	164,00	5	820,00
14	Пипетка Мора 2-1-5	шт	1 012,00	2	2 024,00
15	Пипетка Мора 2-2-5	шт	432,96	15	6 494,40
16	Пипетка Мора 2-2-10	шт	218,00	5	1 090,00
17	Пипетка Мора 2-1-10	шт	944,00	2	1 888,00
18	Пипетка Мора 2-2-20	шт	276,00	5	1 380,00
19	Пипетка Мора 2-2-25	шт	304,00	5	1 520,00
20	Пипетка Мора 2-2-50	шт	376,00	5	1 880,00
21	Пипетка Мора 2-2-100	шт	496,00	5	2 480,00
22	Мерная колба 2-10-2 (с пробкой)	шт	208,00	15	3 120,00
23	Мерная колба 2-25-2 (с пробкой)	шт	250,00	15	3 750,00
24	Мерная колба 1-25-2	шт	238,00	15	3 570,00
25	Мерная колба 2-50-2 (с пробкой)	шт	282,00	15	4 230,00
26	Мерная колба 1-50-2	шт	266,00	15	3 990,00
27	Мерная колба 2-100-2 (с пробкой)	шт	338,00	15	5 070,00
28	Мерная колба 2-200-2 (с пробкой)	шт	460,00	10	4 600,00
29	Мерная колба 2-250-2 (с пробкой)	шт	464,00	10	4 640,00

30	Мерная колба 2-500-2 (с пробкой)	шт	1 171,14	5	5 855,70
31	Мерная колба 2-1000-2 (с пробкой)	шт	864,00	3	2 592,00
32	Мерная колба 2-2000-2 (с пробкой)	шт	1 286,00	2	2 572,00
33	Мерная колба 2-100-1 (с пробкой)	шт	1 912,90	1	1 912,90
34	Мерная колба 2-250-1 (с пробкой)	шт	2 277,14	1	2 277,14
35	Мерная колба 2-500-1 (с пробкой)	шт	3 188,00	1	3 188,00
36	Мерная колба 2-1000-1 (с пробкой)	шт	5 920,56	1	5 920,56
37	Пробирка (мерная) П-2-5-0,2-14/23 ХС ГОСТ 1770-74 с пробкой	шт	373,42	10	3 734,20
38	Пробирка (мерная) П-2-10-0,2-14/23 ХС ГОСТ 1770-74 с пробкой	шт	405,58	30	12 167,40
39	Пробирка (мерная) П-1-10-0,1 ХС ГОСТ 1770-74	шт	540,00	5	2 700,00
40	Пробирка (мерная) П-2-15-14/23 ХС ГОСТ 1770-74 с пробкой	шт	228,00	30	6 840,00
41	Пробирка (мерная) П-2-20-14/23 ХС ГОСТ 1770-74 (с пробкой)	шт	248,00	30	7 440,00
42	Пробирка (мерная) П-2-25-14/23 ХС ГОСТ 1770-74 (с пробкой)	шт	276,00	30	8 280,00
43	Цилиндр 1-10-2	шт	214,00	5	1 070,00
44	Цилиндр 1-25-2	шт	272,00	5	1 360,00
45	Цилиндр 1-50-2	шт	304,00	5	1 520,00
46	Цилиндр 1-100-2	шт	362,00	5	1 810,00
47	Цилиндр 1-250-2	шт	692,00	5	3 460,00
48	Цилиндр 1-500-2	шт	1 076,00	5	5 380,00
49	Цилиндр 1-1000-2	шт	1 518,00	3	4 554,00
50	Цилиндр 1-2000-2	шт	2 618,00	2	5 236,00
51	Цилиндр 2-25-2 (с пробкой)	шт	799,72	3	2 399,16
52	Цилиндр 2-50-2 (с пробкой)	шт	1 007,88	3	3 023,64
53	Цилиндр 2-100-2 (с пробкой)	шт	1 340,02	3	4 020,06
54	Цилиндр 2-250-2 (с пробкой)	шт	1 907,74	3	5 723,22
55	Цилиндр 2-500-2 (с пробкой)	шт	2 491,32	3	7 473,96
56	Бюретка 1-3-2-25-0.05	шт	2 800,00	1	2 800,00
57	Бюретка 1-3-2-25-0,1 (б/крana) с оливой 2 кл	шт	492,00	1	492,00
58	Бюретка 1-3-2-10-0,05 (б/крana) с оливой 2 кл	шт	408,00	1	408,00
59	Воронка делительная ВД-1-50 ХС с гайкой из АБС –пластик. Цилиндрическая	шт	1 968,00	7	13 776,00
60	Воронка делительная ВД-1-100 ХС с гайкой из АБС –пластик, Цилиндрическая	шт	1 393,68	7	9 755,76
61	Воронка делительная ВД-3-100 ХС с гайкой из АБС –пластик, грушевидная	шт	1 422,72	7	9 959,04
62	Воронка делительная ВД-3-250 ХС с гайкой из АБС –пластик. грушевидная	шт	1 775,34	7	12 427,38
63	Воронка делительная ВД-3-500 ХС с гайкой из АБС –пластик, грушевидная	шт	2 359,18	5	11 795,90
64	Воронка делительная ВД-3-1000 ХС с гайкой из АБС –пластик. грушевидная	шт	3 080,30	5	15 401,50

65	Воронка делительная ВД-3-2000 ХС с гайкой из АБС –пластик. грушевидная	шт	6 872,70	3	20 618,10
66	Воронки лабораторные В-25-38 ТС по ГОСТ 25336-82	шт	116,00	15	1 740,00
67	Воронки лабораторные В-56-80 ТС по ГОСТ 25336-82	шт	178,00	15	2 670,00
68	Воронки лабораторные В-75-110 ТС по ГОСТ 25336-82	шт	212,00	15	3 180,00
69	Воронки лабораторные В-100-150 ТС по ГОСТ 25336-82	шт	324,00	15	4 860,00
70	Колба коническая Кн-1-50-29/32 ТС с пробкой	шт	552,00	15	8 280,00
71	Колба коническая Кн-1-100-29/32 ТС с пробкой	шт	648,00	15	9 720,00
72	Колба коническая Кн-1-250-29/32 ТС с пробкой	шт	796,00	15	11 940,00
73	Колба коническая Кн-1-500-29/32 ТС с пробкой	шт	896,00	10	8 960,00
74	Колба коническая Кн-1-1000-29/32 ТС с пробкой	шт	1 296,00	5	6 480,00
75	Колба коническая Кн-1-2000-29/32 ТС с пробкой	шт	2 096,00	5	10 480,00
76	Колба коническая Кн-1-5000-45/40 ТС с пробкой	шт	3 970,00	1	3 970,00
77	Комплект для упаривания №4	шт	73 000,00	1	73 000,00
78	Колбы Бунзена, объемом 500 см3	шт	908,00	2	1 816,00
79	Колбы Бунзена, объемом 1000 см3	шт	1 192,00	2	2 384,00
80	Капилляры стеклянные, длина 75 мм, 50шт/уп	шт	3,28	50	164,00
81	Колонка хроматографическая не маркированная, с прямым стеклянным краном, 300x18 мм	шт	4 270,00	2	8 540,00
82	Колонка хроматографическая не маркированная, с прямым стеклянным краном, 300x10 мм	шт	3 920,00	10	39 200,00
83	Пробирки для центрифугирования пластиковые, 10 см3	шт	19,02	40	760,80
84	Пробирки для центрифугирования пластиковые, 100 см3	шт	800,00	10	8 000,00
85	Пробирка микроцентрифужная типа «Эпендорф» с делениями 1,5 мл с пробкой	шт	1,27	2000	2 532,16
86	Пробирка П4-25-14/23 ГОСТ 25336-82	шт	534,06	20	10 681,20
87	Пробирка колориметрическая с пробкой (10 мл) ГФ 6.451.438.	шт	4 224,06	10	42 240,60
88	Пробирка мерная с рантом 50 мл 22*250 мм Чехия / 7832 / 1632437010925	шт	1 506,38	10	15 063,80
89	Стаканы химические В-1-50, ТС, ГОСТ 25336-82	шт	100,00	50	5 000,00
90	Стаканы химические В-1-100, ТС, ГОСТ 25336-82	шт	122,00	50	6 100,00
91	Стаканы химические В-1-150, ТС, ГОСТ 25336-82	шт	176,00	50	8 800,00

92	Стакан Н-1-200, ТС	шт	484,00	20	9 680,00
93	Стаканы химические В-1-250, ТС, ГОСТ 25336-82	шт	170,00	20	3 400,00
94	Стаканы химические В-1-400, ТС, ГОСТ 25336-82	шт	242,00	15	3 630,00
95	Стаканы химические В-1-600, ТС, ГОСТ 25336-82	шт	375,06	7	2 625,42
96	Стаканы химические В-1-1000, ТС, ГОСТ 25336-82	шт	544,80	15	8 172,00
97	Стаканы химические В-1-2000, ТС, ГОСТ 25336-82	шт	1 576,00	3	4 728,00
98	Стаканчики для взвешивания СВ-14/8	шт	336,00	10	3 360,00
99	Стаканчики для взвешивания СВ-19/9	шт	284,00	10	2 840,00
100	Стаканчики для взвешивания СВ-24/10	шт	304,00	10	3 040,00
101	Стаканчики для взвешивания СВ-34/12	шт	386,00	10	3 860,00
102	Стаканчики для взвешивания СН-45/13	шт	384,00	10	3 840,00
103	Стаканчики для взвешивания СН-60/14	шт	504,00	10	5 040,00
104	Склянка БПК-250-24/29-14/23	шт	3 938,22	40	157 528,80
105	Стекло часовое диаметр 70 мм, 10 шт/уп	уп	131,52	5	657,60
106	Цилиндр Снеллена-400 шкала 0-40 см (350 мл) ГФ7.380.313 с калибровкой	шт	14 662,76	1	14 662,76
107	VC20R120ASC041 Виалы прозрачные с плоским дном, с обжимными крышками 20мм с септой, 20 мл, 100 шт/уп	шт	371,22	30	11 136,60
108	Штатив д/центрифужных (Эппендорфа) для пробирок 1,5 мл, 60 гн., п/п, МиниМед	шт	642,68	5	3 213,40
109	Погружной штатив-ротатор для микропробирок Эппендорф (наб / 3 цвета)	наб	1 120,00	1	1 120,00
110	Наконечник д/дозаторов тип Универсальный 100-1000 мкл, ТУ 32.50.50-030-29508133-2019, 500 шт/уп	шт	1,10	250	276,01
111	Наконечник полимерный одноразовый к дозаторам пипеточным, универсальный 5000 мкл, ТУ 32.50.50-001-56278322-2021, ООО «Экросхим», 100 шт/уп	шт	47,02	250	11 755,00
112	Пипетка для переноса жидкостей (Пастера) 3,5 мл, стер, п/эт, ТУ 32.50.50-029-29508133-2018, инд.уп, уп.100 шт, МиниМед	шт	5,29	100	529,33
113	Чаша выпарительная № 3	шт	190,54	20	3 810,80
114	Шпатель двусторонний для оттеснения языка при осмотре глотки прямой длиной 180мм	шт	200,00	5	1 000,00
115	Скальпель брюшистый средний СБ 150х40 мм (нержавеющая сталь)	шт	574,00	5	2 870,00
116	Палочка стеклянная 130 мм длина, диаметр 4 мм	шт	24,00	20	480,00
117	Трубки хлоркальциевые ТХ-П-1-17(25)	шт	750,00	5	3 750,00
118	1245033 Бутыль Вульфа, со стеклянным краном 29/32, ПП крышкой GL 45, 181х330 мм, 5000 мл	шт	5 431,90	1	5 431,90

119	Промывалка п/э 250 мл для ополаскивания лабораторной посуды	шт	248,00	5	1 240,00
120	Чашки кристаллизационные толстостенные объемом 2 дм3	шт	2 005,52	6	12 033,12
121	Чашки кристаллизационные толстостенные объемом 5 дм3	шт	8 417,34	2	16 834,68
122	Основание штатива 300*200 со штырем 700*10 литье	шт	3 998,00	5	19 990,00
123	LAFC8888Z02 Двупалый зажим из цинкового сплава, 8x150 мм	шт	460,00	5	2 300,00
124	LAFC8888Z04 Четырехпалый зажим из цинкового сплава, с регулируемой муфтой	шт	1 030,00	5	5 150,00
125	Кольцо для штатива ШФР-ММ, внутр. Дdiam. 50±3,0 мм, инд/100 шт	шт	1 110,78	5	5 553,90
126	Кольцо для штатива 60 мм НО310-60	шт	380,00	6	2 280,00
127	Кольцо для штатива 100 мм НО310-100	шт	426,00	6	2 556,00
128	Кольцо для штатива 140 мм НО300-140	шт	560,00	6	3 360,00
129	Зажим - крепление для штатива 13 мм	шт	296,00	24	7 104,00
130	Банка для реактива, ТС, пластиковая крышка, с делениями, вместимость 100 мл	шт	347,78	15	5 216,70
131	Банка для реактива, ТС, пластиковая крышка, с делениями, вместимость 250 мл	шт	438,94	15	6 584,10
132	Банка для реактива, ТС, пластиковая крышка, с делениями, вместимость 500 мл	шт	563,06	15	8 445,90
133	Банка для реактива, ТС, пластиковая крышка, с делениями, вместимость 1000 мл	шт	947,32	15	14 209,80
134	Банка для реактива, ТС, притертая пробка, с делениями, вместимость 250 мл	шт	508,00	15	7 620,00
135	Банка для реактива, ТС, притертая пробка, с делениями, вместимость 500 мл	шт	796,00	15	11 940,00
136	Банка для реактива, ТС, притертая пробка, с делениями, вместимость 1000 мл	шт	1 160,00	15	17 400,00
137	Склянка для реактивов 5000 мл (темное стекло,широкое горло,притертая пробка)	шт	4 666,94	5	23 334,70
138	Склянка для реактивов 5000 мл (темное стекло,узкая горло,притертая пробка)	шт	4 670,12	2	9 340,24
139	Склянка лабораторная 2000 мл из темного стекла с широкой горловиной и притертой пробкой	шт	3 005,78	5	15 028,90
140	Склянка лабораторная 2000 мл из темного стекла с узкой горловиной и притертой пробкой	шт	2 732,52	5	13 662,60
141	Склянка лабораторная 1500 мл из темного стекла с узкой горловиной и притертой пробкой	шт	1 122,58	10	11 225,80
142	Банка для реактивов 100 мл, с дел.,широкогогорлая, с крышкой, пластик	шт	140,00	10	1 400,00
143	Банка для реактивов 250 мл, с дел.,широкогогорлая, с крышкой, пластик	шт	254,00	10	2 540,00
144	Банка для реактивов 500 мл, с дел.,широкогогорлая, с крышкой, пластик	шт	286,00	10	2 860,00

145	Банка для реактивов 1000 мл, с дел., широкогорлая, с крышкой, пластик	шт	440,00	25	11 000,00
146	ПЭТ бутылка, пластик, коричневый, объемом 500 мл, с крышками	шт.	89,00	250	22 250,00
147	ПЭТ бутылка, пластик, коричневый, объемом 1000 мл, с крышками	шт.	208,00	250	52 000,00
148	Бутылки для отбора проб воды, темное стекло с крышкой, объем 100 мл широкогорлое	шт	215,34	50	10 766,88
149	Бутылки для отбора проб воды, темное стекло с крышкой, объем 500 мл	шт	686,66	25	17 166,50
150	Бутылки для отбора проб воды, темное стекло с крышкой, объем 1000 мл	шт	1 155,26	25	28 881,50
151	Бутылки для отбора проб воды, темное стекло с крышкой, объем 2000 мл	шт	10 786,00	5	53 930,00
152	Спринцовки резиновые № 1, тип А	шт	120,00	10	1 200,00
153	Трубка силиконовая диаметр внутренний 4 мм	м	116,00	10	1 160,00
154	Трубка силиконовая диаметр внутренний 6 мм	м	234,88	10	2 348,80
155	Трубка силиконовая диаметр внутренний 8 мм	м	301,98	10	3 019,80
156	Трубка силиконовая диаметр внутренний 10 мм	м	111,84	10	1 118,40
157	Аллонж для фильтров АФА-20, открытый	шт	960,00	10	9 600,00
158	Фильтродержатели (Аллонж) ИРА – 20, закрытый	шт	1 180,00	10	11 800,00
159	Опорная сетка для ИРА 20	шт	1 100,00	10	11 000,00
160	Пробоотборник сорбционный «Карбон»	шт	983,32	50	49 166,00
161	Патрон фторопластовый 16X120 мм, 1 сорт	шт	1 964,00	20	39 280,00
162	Лоток из химически инертного материала 460x330x90 мм	шт.	2 660,00	20	53 200,00
163	Коробка картонная 230x170x50 мм	шт	90,00	100	9 000,00
164	Крафт бумага, листы 100*106 см	кг	342,92	5	1 714,60
165	Штатив для колонок хромато графических с диаметром гнезд верхней панели 13-15 мм (Сибэкоприбор)	шт	14 850,00	3	44 550,00
166	Кюветы для КФК с длиной поглощающего слоя 50 мм, стекло, ширина 12,5 мм	шт	1 810,00	4	7 240,00
167	Кюветы для КФК с длиной поглощающего слоя 10 мм, стекло, ширина 12,5 мм	шт	972,00	4	3 888,00
168	Кюветы для КФК с длиной поглощающего слоя 20 мм, стекло, ширина 12,5 мм	шт	1 210,00	4	4 840,00
169	Штатив для дозаторов Экохим (6 мест) (1.75.30.50.0073)	шт	14 390,00	2	28 780,00
170	Клеенка подкладная резинотканевая (рулон 45м)	шт	16 740,00	1	16 740,00
171	Ведро эмалированное, 12 л	шт	5 584,00	5	27 920,00
172	Ведро пластиковое ударопрочное, 12 л	шт	1 850,00	5	9 250,00
173	Стекланный проточный психрометр по ГОСТ 17.2.4.08-90	шт	6 408,88	2	12 817,76

174	Водоструйный насос	шт	5 910,00	2	11 820,00
175	3190012 Тигель кварцевый, без крышки, 57 х 35 мм, 50 мл	шт	13 020,00	3	39 060,00
176	Тигель из стеклоуглерода (без бортиков, сорт 2, V=150 мл, толщина стенки 2 мм)	шт	12 180,00	3	36 540,00

ИТОГО* 1 708 703,68

Срок исполнения: в течение 120 календ. дней

* Товар НДС не облагается в связи с применением Поставщиком УСН п.2 ст. 346.11 НК РФ.

В стоимость включены расходы на доставку, погрузку-разгрузку, гарантийное обеспечение, налоги, сборы и другие обязательные платежи

Условия оплаты: балансовый платеж по факту исполнения

С уважением,

Швед Елена Сергеевна

